

Årsredovisning

för

Olofmångsgårdens Skafferi AB

Org.nr. 559374-0656

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Jern, Verkställande direktör

2026-04-15

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse 2025 Vi fortsatte vår satsning på sommarbistro och ökade öppettiderna med ytterligare en dag och ändrade öppettiderna. Vi hade lunchöppet 3 dagar och kvällsöppet två dagar i veckan och var hela tiden tre på plats. Omsättningen ökade betydligt med vår satsning på ytterligare en dag öppet trots att vi kortade ner de dagliga öppettiderna. 2025 ökade vår omsättning med ca 17% om vi jämför med både 2023 och 2024, som var i stort sett likvärdiga. Under året har vi kört catering på två bröllop, varav ett på Aspa herrgård vid Askersund för 85 personer och det andra i Smedjan på Hällekis Säteri med 65 gäster .Vi har genomfört gruppbokningar med företag, organisationer, kommuner, föreningar, privata sällskap, turister och lokalbefolkning samt tagit emot studiebesök. De bokade evenemang har varit middagar, luncher, cookalong med och utan vinprovning,

minnesstunder, luncher, konferenser, möten med middag, utbildningar och catering . Under våren hade vi fyra fredagspubar och beslutade sen att ta en paus under hösten med pubevent eftersom antalet gäster minskat betydligt sen vi startade. Påskpuben och musikpuben, med Lennart Andersson, var dock fullbokade. Vi har genomfört 4 lördagsmiddagar, 5 söndagsluncher, 7 helgluncher, 2 påskluncher, 7 tillfällen med lunch öppet under våren, 1 Alla hjärtansmiddag, 2 All helgonmiddagar, och Julens smaker i fem serveringar vid 2 tillfällen. Vi bjöd in till vinprovning med sommelier Kenneth Johnsson och gästkokken Anton Kratz(som f inaltävlande i Mästerkokken 2025)satte meny och lagade mat tillsammans med Per Åke en kväll. För andra året kom lokala producenter till oss under Vårrundan och vi hade rekordmånga besökare och försäljning under lördagen. Söndagen blev kall och blåsig med betydligt färre besökare och frusna utställare. Höstrundan blev mycket välbesökt och på

lördagen var vi nära Vårrundans besökareantal. Vi hade loppis i Vagnslidret, mathantverk och författare med bokförsäljning. I år arrangerade vi för första gången julmarknad hos oss den 14/12 med inbjudna gästutställare, många var våra leverantörer men även slöjdare och hantverkare samt ett UF-företag kom till oss. Julmarknaden blev välbesökt, och både besökare och gästutställare var mycket nöjda. Det blev en träffpunkt för våra grannar och lokalinvånare. Helgen efter var vi på Läckö kötts julmarknad och sålde mathantverk med gott resultat. Maria har under året arbetat heltid i verksamheten och örtagården har varit öppen för besökare samt att en stor del av de grönsaker, örter och frukt som serverats under året varit från egna odlingar. Under vintern och tidig vår serverade vi även microgrönt från egna odlingar. Per Åke har ansvarat för köket och Siri och Samuel har jobbat timmar samt Svea och Ella, som även jobbade under sommarbistron. Inför nästa år ser vi

framemot nya samarbeten och att erbjuda boende på gården. Maria Jern Götene 2026—01-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva restaurangverksamhet, anordna event, erbjuda kurser och konsultation inom livsmedel.

Företaget ska även ägna sig åt livsmedelsproduktion och försäljning.

Bolaget har sitt säte i Kestad.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------|------|
| Nettoomsättning | 1 206 886 | 1 033 934 | | |
| Resultat efter finansiella poster | -191 084 | -275 344 | | |
| Soliditet (%) | -24,30 | -11,73 | | |

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 28 797 | -275 344 | -221 547 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -275 344 | 275 344 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -191 084 | -191 084 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -246 547 | -191 084 | -412 630 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -246 547 |
| Årets resultat | -191 084 |
| Summa | -437 630 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|-----------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | -437 630 |
| Summa | -437 630 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 | 2024-01-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 206 886 | 1 033 934 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 3 699 | -4 190 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 210 586 | 1 029 744 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -365 503 | -342 158 |
| Övriga externa kostnader | | -277 075 | -285 690 |
| Personalkostnader | | -535 433 | -454 449 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -223 577 | -222 363 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 401 587 | -1 304 660 |
| Rörelseresultat | | -191 002 | -274 917 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -82 | -431 |
| Summa finansiella poster | | -82 | -427 |
| Resultat efter finansiella poster | | -191 084 | -275 344 |
| Resultat före skatt | | -191 084 | -275 344 |
| Årets resultat | | -191 084 | -275 344 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 771 276 | 891 656 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | | 712 365 | 815 562 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 483 641 | 1 707 218 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 483 641 | 1 707 218 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 81 472 | 67 588 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 17 027 | 27 212 |
| Summa varulager m.m. | | 98 499 | 94 800 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 15 008 | 47 941 |
| Övriga fordringar | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 15 008 | 47 941 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 100 882 | 38 941 |
| Summa kassa och bank | | 100 882 | 38 941 |
| Summa omsättningstillgångar | | 214 390 | 181 682 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 698 030 | 1 888 900 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -246 547 | 28 797 |
| Årets resultat | | -191 084 | -275 344 |
| Summa fritt eget kapital | | -437 630 | -246 547 |
| Summa eget kapital | | -412 630 | -221 547 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 10 857 | 53 305 |
| Leverantörsskulder | | 17 616 | 12 223 |
| Skatteskulder | | -5 111 | -492 |
| Övriga skulder | | 2 044 373 | 2 004 093 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 42 926 | 41 318 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 110 661 | 2 110 447 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 698 030 | 1 888 900 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-04-15.

Götene

Maria Birgitta Jern

Styrelseledamot

2026-04-15